
Referat regionmøte Hamar 

 

Tid: 25. desember kl. 19:00-21:30 

Sted: Idrettens Hus i Ottestad 

Oppmøte: Det var om lag 15-16 personer til stede på møtet. Stort engasjement og mange 

dyktige tillitsvalgte fra midtre del av kretsen. 

 

Viktige temaer som ble drøftet i diskusjonsdelen av møtet:  
 

a) Barn 

o Det sosiale er det aller viktigste for å rekruttere barn og familier gjennom all aktivitet 

sommer og vinter. Det ble nevnt at flere klubber tidligere var flinkere til å arrangere 

turer og samlinger hvor hele familier deltok. Vi må tilbake dit at «alle» er med på tur. 

Svært viktig å få med foreldrene tidlig. 

o Må nå ut i andre kanaler enn FB. I Ottestad har man fått levert ut info via barnehage. 

o Å ha en «Sosialminister» med ansvar for å ta imot alle nye familier er svært viktig. Å 

sørge for at alle blir sett. 

o Ski har vært «lojale» mot allsidighetsprinsippet hvor man har skilt mellom sommer- 

og vinteridretter, kanskje som siste særforbund. Vi må bli flinkere til å bruke hele året 

for å beholde det sosiale miljøet i klubbene. Man skal fortsatt legge til rette for 

allsidighet, men det er viktig å ha treffpunkter og aktiviteter gjennom sommeren for å 

beholde det sosiale miljøet i klubbene. 

o Kjøreavstand er kanskje den største terskelen for rekruttering i klubbene. Når det blir 

litt lang kjøreavstand til aktivitet, uteblir mange av småbarnsfamiliene. Terskelen for å 

delta på andre renn enn klubbrenn er også høy for mange. 

o Hvordan senke terskelen for skiprepp, mange faller fra fordi foreldre føler de ikke har 

kompetanse nok på smøring? 

o Vi må ha en mer gjennomtenkt og målrettet modell for hvilken type renn vi skal ha 

for ulike aldersgrupper.  Man treffer ikke «alle» med én type renn. Marianne viste til 

eksempler hvor man har hatt stor suksess med fellesstart for de yngste. Barna syns 

det er artig å gå i flokk. Her kan vi utfordre rennreglementet som i utgangspunktet 

avgrenser fellesstart av konkurransehensyn for de minste. Hodelyktrenn ble også 

nevnt som aktuelt rennkonsept for å skape variasjon. 

 

b) Ungdom 

o Det er viktig at klubbene ikke legger lista slik at alle «må» på kretsrenn eller at man 

må hevde seg for å fortsette med ski. Det må være rom for at alle har tilbud uansett 

ambisjonsnivå. Husk at vårt viktigste oppdrag er bidra til å utvikle robust ungdom 

som har det artig og sosialt gjennom å drive med skisport.   

o Viktig med flere sosiale tiltak og «milepæler» gjennom hele året, også gjennom en 

lang sommersesong. Det er for få rulleskianlegg i regionen og for lite rulleskirenn. 

Kretsen bør tenke at vi skal ha to sesonger for å kompensere for kortere skisesong. 

Marianne viste til eksempler fra Sør-Vestlandet hvor man gjør mye mer ut av 

rulleskisesongen og har gode konkurransekonsepter for rulleski. Man har nå mye 

bedre rulleskiutstyr enn tidligere som gjør at man kan ha det gøy på rulleski allerede 

fra 8-årsalderen. 



o Det er ønskelig å koordinere flere samlingstilbud på tvers av klubbene, gjerne 

regionvis. Klubbmiljøene blir gjerne små når man kommer opp i ungdomsalderen, og 

det blir mer aktuelt å samles på tvers av klubbene. 

o Det var stor enighet i forsamlingen om at man ønsker mer sprintstafett og crossrenn i 

kretsen. Det er ofte vanskelig på stille nok løpere til normalstafett, men mange flere 

kan stille to pax til sprintstafett. Sprintstafetten gir også lengre konkurransetid og 

barna syns det er artigere enn normalstafett. 

 

c) Junior/senior 

o Viktig å få med ungdom og juniorer som ressurser i klubbene, enten det er som 

trenere, tillitsvalgte eller gode forbilder for yngre løpere. Slik kan man beholde disse 

lengre i miljøet selv om de kanskje ikke lenger satser for fullt. 

o Det ble lite tid til å diskutere den eldste aldersgruppa, men punktene som ble nevnt 

tidligere er også høyst relevant for de eldste. 

 

Generelle ting som ble nevnt i møtet: 

o Man ønsker flere regionmøter og klubbene oppfordres til å organisere møter 

innimellom møtene som kretsen arrangerer. Kretsen ønsker å gjøre regionmøtene til 

fast tradisjon, men her er det aktuelt med ett eller to møter i året per region. 

o Kretsen og NSF har jobbet mye med nettsidene den siste tiden, og det vil fortsatt 

komme endringer. Det skal bli enklere å navigere på sidene, og nye besøkende skal 

enkelt finne fram til aktuelt stoff. Kretsen ønsker også mer innspill på saker til 

nettsidene. Dette kan være arrangementer eller samlinger som andre klubber kan 

delta, eller det kan være tiltak, anleggsplaner eller andre ting som kan være til 

inspirasjon for andre klubber. Vi har også lagt en snarvei til rekrutteringssidene våre 

på fremsiden. Her samler vi aktuelle temaer og saker som er aktuelle for 

rekrutteringsarbeidet vårt. Vi har også fått en kalenderfunksjon hvor klubbene kan 

melde inn arrangementer som kan deles med andre klubber i kretsen.  

o Det kom også innspill på at det kan være vanskelig å få med seg all viktig info fra krets 

og forbund. Vi må få losa flest mulig inn på nettsidene våre, men vi gjør også et forsøk 

på å opprette maillister på nøkkelspersoner i klubbene for de ulike aldersgruppene. 

o Det ble oppfordret til å søke om Skisprell til vinteren, men nye klubber har nå 

prioritet. De som har hatt opplegg med Marianne oppfordres til å gjennomføre egne 

Skisprell. 

o Kretsen har nå snart alt utstyr på plass til kretshengeren, og vi oppfordrer klubbene til 

å booke Marianne og/eller hengeren. Mye og bra utstyr som vi ønsker skal brukes 

mest mulig. 

 


